

Veni, vidi, vici – tak uczynił mistrz!



Był to jednocześnie (na wniosek prezesa rzeszowskiego Oddziału SGP Krzysztofa Ciska) II memoriał im. Mieczysława Modliszewskiego, zasłużonego geodety strzyżowskiego. Mariusz Moskwa z WBGiTR w Rzeszowie zachował się niczym Cezar w potyczce z królem Pontu – przybył, zobaczył i zwyciężył, bowiem w poprzednich pięciu turniejach (pierwszy odbył się w 1989 r.) finał był wewnętrzną rozgrywką kuzynów – Mieczysława i Tadeusza Niemców (Mieczysław wygrał trzy, a Tadeusz dwa razy). Tegoroczny zwycięzca otrzymał piękny puchar przechodni prezesa i nagrodę indywidualną. Kolejne miejsca w 28-osobowej stawce zajęli zawodnicy ze Strzyżowa: 2. Mieczysław Niemiec, 3. Tadeusz Niemiec, 4. Wiesław Stadnicki, 5. Jan Nowak.

Po raz drugi w turnieju uczestniczyły panie. Zwyciężyła Anna Szaro przed Jadwigą Dziadosz i Aliną Piterą. Po raz pierwszy rozegrano zaś deble, wśród pań zwyciężyły Anna Szaro z Ewelina Turoń, a wśród mężczyzn oczywiście kuzyni Niemcowie. Dzięki dofinansowaniu turnieju przez ZO SGP

Frysztak to uroczą miejscowość na pograniczu Pogórza Dynowskiego i Ciężkowickiego, która prawa miejskie uzyskała za czasów Kazimierza Wielkiego. 6 marca gościła ona uczestników VI Wojewódzkiego Turnieju Tenisa Stołowego Geodetów (po raz pierwszy województwa podkarpackiego).

w Rzeszowie, WBGiTR w Rzeszowie i darowiznie (jak zawsze) Huty Szkła Ozdobnego „Makora” z Krosna nagrody i pamiątki otrzymali wszyscy uczestnicy turnieju (przy czym kilku kolegów przybyło na zawody z całymi rodzinami). Animatorem tych turniejów jest

Wiesław Stadnicki wraz z terenowym kołem SGP nr 13 w Strzyżowie. Koledzy z tego koła potrafili jeszcze pozyskać do współpracy szereg osób i sponsorów: sędzią głównym był tradycyjnie Józef Godek, były zawodnik i trener II-ligowego „Strzelca” we Frysztaku. Hali sportowej użył bezpłatnie dyrektor SP Zdzisław Sarna, obsługę turnieju zapewnił dyrektor GOSiR Wojciech Arciszewski. Prezes Jan Wnęk z przedsiębiorstwa „Wenta” zapewnił kawę, herbatę, napoje chłodzące z piwem bez- i alkoholowym (używanym po turnieju), prezes Tadeusz Kulik z „Polsportu” zafundował jako nagrody piłki meczowe, Marek Leśniak z ZPM Strzyżów przekazał organizatorom wyroby mięsne i wędliny, Leszek Mocek z Baru „Twierdza” zafundował gorący bigos i kielbaski, a CSI „Roksana” – wyroby cukiernicze. Koledzy geodeci podziwiamy i bierzmy przykład z zaangażowania koła SGP 13 w Strzyżewie. Wszyscy zawodnicy z niżej podpisanym (18 miejsc) jeszcze raz dziękują organizatorom. Do zobaczenia na kolejnym turnieju!

Tekst i zdjęcia Jerzy Gajdek

